

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **OC Depot ApS**

**Store Kongensgade 124, st, 1264 København K**

**CVR-nr. 40 29 28 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Tyge Jesper Rothe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OC Depot ApS Store Kongensgade 124, st 1264 København K
	CVR-nr.: 40 29 28 96
	Stiftet: 25. februar 2019
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tyge Jesper Rothe Thomas Skovsted-Andersen Jonas Skovsted-Overgaard
<b>Direktion</b>	Jonas Skovsted-Overgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg af kaffe fra kaffecykler, caféer og andre etableringer, specialarrangementer m.v. samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -27 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalabsregler. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation, herunder tilkendegive, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig positiv indtjening.

Original Coffee ApS har afgivet en støtteerklæring om at ville yde selskabet økonomisk støtte til og med 30. juni 2025, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder.

Der henvises endvidere til omtale i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>263.404</b>	<b>250.862</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.826	-138.826
<b>Driftsresultat</b>	<b>124.578</b>	<b>112.036</b>
Andre finansielle indtægter	255	0
Øvrige finansielle omkostninger	-152.290	-130.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.457</b>	<b>-18.058</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.457</b>	<b>-18.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-27.457	-18.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.457</b>	<b>-18.058</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.261	94.067
Indretning af lejede lokaler	164.701	268.723
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.962</u>	<u>362.790</u>
Deposita	98.429	94.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.429</u>	<u>94.690</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>322.391</u></b>	<b><u>457.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	39.635	30.500
Varebeholdninger i alt	<u>39.635</u>	<u>30.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.549
Andre tilgodehavender	102.833	30.909
Periodeafgrænsningsposter	794	794
Tilgodehavender i alt	<u>103.627</u>	<u>36.252</u>
Likvide beholdninger	58.659	33.985
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>201.921</u></b>	<b><u>100.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>524.312</u></b>	<b><u>558.217</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-1.128.757	-1.101.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.077.757</b>	<b>-1.050.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.562.171	1.000.542
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.562.171	1.000.542
Anden gæld	39.898	606.365
Periodeafgrænsningsposter	0	1.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.898	607.974
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.602.069</b>	<b>1.608.516</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>524.312</b>	<b>558.217</b>

**1 Kapitalberedskab**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	-1.101.299	-1.050.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.458	-27.458
	<b>51.000</b>	<b>-1.128.757</b>	<b>-1.077.757</b>



## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation, herunder tilkendegive, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig positiv indtjening. Original Coffee ApS har afgivet en støtteerklæring om at ville yde selskabet økonomisk støtte til og med 30. juni 2025, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder.

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	1.562.171	0	1.562.171	0
	<b>1.562.171</b>	<b>0</b>	<b>1.562.171</b>	<b>0</b>

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende anden gæld på kr. 1.562.171 i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Gælden forfalder tidligst 30. juni 2025.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Skovsted-Overgaard

Direktør

Serienummer: 10a3946f-2e76-48d7-a372-ee166c98e6fa

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-20 15:50:56 UTC



## Jonas Skovsted-Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 10a3946f-2e76-48d7-a372-ee166c98e6fa

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-20 15:50:56 UTC



## Thomas Skovsted-Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eda93607-67c8-4ffd-8cf8-50111b589a07

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-20 17:46:26 UTC



## Tyge Jesper Rothe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4bb046d3-300f-4491-82ea-43be4b16f6c7

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-06-21 08:52:33 UTC



## Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-21 15:22:34 UTC



## Tyge Jesper Rothe

Dirigent

Serienummer: 4bb046d3-300f-4491-82ea-43be4b16f6c7

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-06-23 16:09:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: B55Bf-6FZGY-5VZLT-5JBQ7-GNAEW-7664F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**